
2-1 臨時時間割

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
選択講座 CGⅡ

3
11:45

～12:30
選択講座 CGⅡ

4
13:10

～13:55
選択講座 情報処理Ⅱ

5
14:05

～14:50
選択講座 情報処理Ⅱ

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
文系英語 理系数学 ゲームプログラムⅡ

3
11:45

～12:30
文系国語 理系理科 ゲームプログラムⅡ

4
13:10

～13:55

5
14:05

～14:50

15:20
～16:05

情報Ⅰ④ 歴史総合②

16:15
～17:00

言語文化② 生物基礎⑥

未
再
履
修

LHR

LHR

午前授業
午前授業

午後：補講体育

午前授業

午後：補講体育

※ 補講体育：対象者のみ

地学基礎

論理・表現Ⅰ

終了日
生徒会

役員選挙

午前授業

振替休講
(明聖祭)

LHR
明聖祭片付け

リラーン

地理総合

日本史探究

文学国語

進路ガイダンス

保健

数学A

あいさつ運動！！

12/12(金)

12/1(月)

12/10(水) 12/11(木)12/9(火)

9:05～9:25

12/8(月)

リラーン

総合探究

12/5(金)

通信
スクーリング

12/3(水)

※灰色は休講です12/1（月）～12/16（金）

12/2(火) 12/4(木)

冬期休業

※次回登校日
１/６(火)

9:05～9:25

リラーン

LHR 家庭総合

リラーン リラーン

地理総合

あいさつ運動！！



2-2 臨時時間割

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
選択講座 CGⅡ

3
11:45

～12:30
選択講座 CGⅡ

4
13:10

～13:55
選択講座 情報処理Ⅱ

5
14:05

～14:50
選択講座 情報処理Ⅱ

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
文系英語 理系数学 ゲームプログラムⅡ

3
11:45

～12:30
文系国語 理系理科 ゲームプログラムⅡ

4
13:10

～13:55

5
14:05

～14:50

15:20
～16:05

情報Ⅰ④ 歴史総合②

16:15
～17:00

言語文化② 生物基礎⑥

12/1（月）～12/16（金） ※灰色は休講です

12/5(金)12/1(月) 12/2(火) 12/3(水) 12/4(木)

9:05～9:25

振替休講
(明聖祭)

あいさつ運動！！

通信
スクーリング

LHR
明聖祭片付け

リラーン リラーン

総合探究 文学国語

地理総合

家庭総合

午前授業 進路ガイダンス

12/12(金)

9:05～9:25 あいさつ運動！！

終了日
生徒会

役員選挙
冬期休業

※次回登校日
１/６(火)

リラーン リラーン リラーン

LHR 数学A

12/8(月) 12/9(火) 12/10(水) 12/11(木)

未
再
履
修

地理総合

論理・表現Ⅰ LHR

日本史探究 LHR

地学基礎 午前授業 午前授業

※ 補講体育：対象者のみ

午前授業
保健 午後：補講体育 午後：補講体育



2-3 臨時時間割

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
選択講座 CGⅡ

3
11:45

～12:30
選択講座 CGⅡ

4
13:10

～13:55
選択講座 情報処理Ⅱ

5
14:05

～14:50
選択講座 情報処理Ⅱ

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
文系英語 理系数学 ゲームプログラムⅡ

3
11:45

～12:30
文系国語 理系理科 ゲームプログラムⅡ

4
13:10

～13:55

5
14:05

～14:50

15:20
～16:05

情報Ⅰ④ 歴史総合②

16:15
～17:00

言語文化② 生物基礎⑥

12/1（月）～12/16（金） ※灰色は休講です

12/5(金)12/1(月) 12/2(火) 12/3(水) 12/4(木)

9:05～9:25

振替休講
(明聖祭)

あいさつ運動！！

通信
スクーリング

LHR
明聖祭片付け

リラーン リラーン

総合探究 家庭総合

論理・表現Ⅰ

保健

午前授業 進路ガイダンス

12/12(金)

9:05～9:25 あいさつ運動！！

終了日
生徒会

役員選挙
冬期休業

※次回登校日
１/６(火)

リラーン リラーン リラーン

LHR 地学基礎

12/8(月) 12/9(火) 12/10(水) 12/11(木)

未
再
履
修

日本史探究

文学国語 LHR

地理総合 LHR

地理総合 午前授業 午前授業

※ 補講体育：対象者のみ

午前授業
数学A 午後：補講体育 午後：補講体育



2-4 臨時時間割

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
選択講座 CGⅡ

3
11:45

～12:30
選択講座 CGⅡ

4
13:10

～13:55
選択講座 情報処理Ⅱ

5
14:05

～14:50
選択講座 情報処理Ⅱ

リラーン ～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50

～11:35
文系英語 理系数学 ゲームプログラムⅡ

3
11:45

～12:30
文系国語 理系理科 ゲームプログラムⅡ

4
13:10

～13:55

5
14:05

～14:50

15:20
～16:05

情報Ⅰ④ 歴史総合②

16:15
～17:00

言語文化② 生物基礎⑥

12/1（月）～12/16（金） ※灰色は休講です

12/5(金)12/1(月) 12/2(火) 12/3(水) 12/4(木)

9:05～9:25

振替休講
(明聖祭)

あいさつ運動！！

通信
スクーリング

LHR
明聖祭片付け

リラーン リラーン

総合探究 保健

家庭総合

論理・表現Ⅰ

午前授業 進路ガイダンス

12/12(金)

9:05～9:25 あいさつ運動！！

終了日
生徒会

役員選挙
冬期休業

※次回登校日
１/６(火)

リラーン リラーン リラーン

LHR 日本史探究

12/8(月) 12/9(火) 12/10(水) 12/11(木)

未
再
履
修

文学国語

地理総合 LHR

地学基礎 LHR

数学A 午前授業 午前授業

※ 補講体育：対象者のみ

午前授業
地理総合 午後：補講体育 午後：補講体育


