

## 2-1 臨時時間割

12/1 (月) ~12/16 (金)

※灰色は休講です

	12/1(月)	12/2(火)	12/3(水)	12/4(木)	12/5(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				通信 スクーリング
リラーン	～9:50		リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR 明聖祭片付け	総合探究	地理総合	
2	10:50 ～11:35		選択講座 CG II	日本史探究	
3	11:45 ～12:30		選択講座 CG II	文学国語	
4	13:10 ～13:55	午前授業	選択講座 情報処理 II	進路ガイダンス	
5	14:05 ～14:50		選択講座 情報処理 II		

	12/8(月)	12/9(火)	12/10(水)	12/11(木)	12/12(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				終了日 生徒会 役員選挙  冬期休業  ※次回登校日 1/6(火)
リラーン	～9:50	リラーン	リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR	地理総合	家庭総合	
2	10:50 ～11:35	文系英語 理系数学 ゲームプログラムII	地学基礎	LHR	
3	11:45 ～12:30	文系国語 理系理科 ゲームプログラムII	論理・表現 I	LHR	
4	13:10 ～13:55	保健	午前授業	午前授業	
5	14:05 ～14:50	数学A	午後：補講体育	午後：補講体育	
未再履修	15:20 ～16:05	情報 I ④ 言語文化②	歴史総合② 生物基礎⑥	※ 補講体育：対象者のみ	
	16:15 ～17:00				

## 2-2 臨時時間割

12/1 (月) ~12/16 (金)

※灰色は休講です

	12/1(月)	12/2(火)	12/3(水)	12/4(木)	12/5(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				通信 スクーリング
リラーン	～9:50		リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR 明聖祭片付け	総合探究	文学国語	
2	10:50 ～11:35		選択講座 CG II	地理総合	
3	11:45 ～12:30		選択講座 CG II	家庭総合	
4	13:10 ～13:55	午前授業	選択講座 情報処理 II	進路ガイダンス	
5	14:05 ～14:50		選択講座 情報処理 II		

	12/8(月)	12/9(火)	12/10(水)	12/11(木)	12/12(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				終了日 生徒会 役員選挙  冬期休業  ※次回登校日 1/6(火)
リラーン	～9:50	リラーン	リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR	数学A	地理総合	
2	10:50 ～11:35	文系英語 理系数学 ゲームプログラムII	論理・表現 I	LHR	
3	11:45 ～12:30	文系国語 理系理科 ゲームプログラムII	日本史探究	LHR	
4	13:10 ～13:55	地学基礎	午前授業	午前授業	
5	14:05 ～14:50	保健	午後：補講体育	午後：補講体育	
未再履修	15:20 ～16:05	情報 I ④	歴史総合②	※ 補講体育：対象者のみ	
	16:15 ～17:00	言語文化②	生物基礎⑥		

## 2-3 臨時時間割

12/1 (月) ~12/16 (金)

※灰色は休講です

	12/1(月)	12/2(火)	12/3(水)	12/4(木)	12/5(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				通信 スクーリング
リラーン	～9:50		リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR 明聖祭片付け	総合探究	家庭総合	
2	10:50 ～11:35		選択講座 CG II	論理・表現 I	
3	11:45 ～12:30		選択講座 CG II	保健	
4	13:10 ～13:55	午前授業	選択講座 情報処理 II	進路ガイダンス	
5	14:05 ～14:50		選択講座 情報処理 II		

	12/8(月)	12/9(火)	12/10(水)	12/11(木)	12/12(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				終了日 生徒会 役員選挙  冬期休業  ※次回登校日 1/6(火)
リラーン	～9:50	リラーン	リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR	地学基礎	日本史探究	
2	10:50 ～11:35	文系英語 理系数学 ゲームプログラムII	文学国語	LHR	
3	11:45 ～12:30	文系国語 理系理科 ゲームプログラムII	地理総合	LHR	
4	13:10 ～13:55	地理総合	午前授業	午前授業	
5	14:05 ～14:50	数学A	午後：補講体育	午後：補講体育	
未再履修	15:20 ～16:05	情報 I ④ 言語文化②	歴史総合② 生物基礎⑥	※ 補講体育：対象者のみ	
	16:15 ～17:00				

## 2-4 臨時時間割

12/1 (月) ~12/16 (金)

※灰色は休講です

	12/1(月)	12/2(火)	12/3(水)	12/4(木)	12/5(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				通信 スクーリング
リラーン	～9:50	振替休講 (明聖祭)	リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40		総合探究	保健	
2	10:50 ～11:35		選択講座 CG II	家庭総合	
3	11:45 ～12:30		選択講座 CG II	論理・表現 I	
4	13:10 ～13:55		選択講座 情報処理 II	進路ガイダンス	
5	14:05 ～14:50		選択講座 情報処理 II		

	12/8(月)	12/9(火)	12/10(水)	12/11(木)	12/12(金)
9:05~9:25	あいさつ運動！！				終了日 生徒会 役員選挙  冬期休業  ※次回登校日 1/6(火)
リラーン	～9:50	リラーン	リラーン	リラーン	
1	9:55 ～10:40	LHR	日本史探究	文学国語	
2	10:50 ～11:35	文系英語 理系数学 ゲームプログラムII	地理総合	LHR	
3	11:45 ～12:30	文系国語 理系理科 ゲームプログラムII	地学基礎	LHR	
4	13:10 ～13:55	数学A	午前授業	午前授業	
5	14:05 ～14:50	地理総合	午後：補講体育	午後：補講体育	
未再履修	15:20 ～16:05	情報 I ④ 言語文化②	歴史総合② 生物基礎⑥	※ 補講体育：対象者のみ	
	16:15 ～17:00				